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Kroénijiea

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU '

na zakup wraz z dostawg sprzetu jednorazowego do zabiegéw endoskopowych
Nr postepowania EZ/215/127/2014

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajgc zrédla zapytania, przekazuje tres¢ ztozonych w toku
postepowania zapytafn wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. dotyczace opisu przedmiotu zamowienia Pakiet nr 3 poz. 1: Czy Zamawiajgcy dopusci
zaoferowanie protez plastikowych wykonanych z EVA o $rednicy 7Fr z zagigciem dwunastniczym
o dhugosci 120, 130, 150 i 180 mm? Pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2. dotyczace opisu przedmiotu zamoéwienia Pakiet nr 3 poz. 2: Czy Zamawiajacy dopusci
zaoferowanie protez plastikowych wykonanych z EVA o S$rednicy 8,5Fr z zagi¢ciem
dwunastniczym o dtugosci 90,110, 120, 130, 150 mm?. Pozostale parametry bez zmian.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3. dotyczgce opisu przedmiotu zamdwienia Pakiet nr 3 poz. 3. Czy Zamawiajacy dopusci
zaoferowanie protez plastikowych wykonanych z EVA o $rednicy 10Fr z zagigciem dwunastniczym
o dtugosci 70,90,110 mm?. Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 4. dotyczace zapiséw umowy depozyt i SIWZ: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby
dostarczy¢ asortyment po podpisaniu umowy na depozyt w terminie do 3 dni roboczych
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 5. dotyczace zapisow umowy i SIWZ oraz opisu przedmiotu zamowienia pakiet 3: Czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie ilosci asortymentu jaka powinna znajdowaé si¢ w
depozycie w zakresie zadania nr 3 ? Zamawiajacy wymaga zlozenia w depozycie ok. 100 szt. a
cato$¢ zamowienia wynosi 60 szt. Wykonawca bgdzie uzupelniat depozyt w oparciu o biezace (fax)
zamoOwienie Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy w zadaniu nr 3 wymaga zlozenia w depozycie pelnego kompletu
asortymentu zawierajacego wszystkie opisane rozmiary i opcje uzycia zgodnie z wymaganiami
zawartymi w zal. nr 2 do SIWZ.

Pytanie 6. dotyczace zapisow SIWZ punkt 6 podpunkt D: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby



«f,;konawca nie zalgczal do oferty wypelnionego i zaparafowanego wzoru umowy ? (Wykonawca
akceptuje warunki umowy juz w druku oferty )
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 7. dotyczace zapisow umowy (zal 5a) i umowy depozytu (zal. 5b) oraz SIWZ oraz
formularza oferty punkt V Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na doprecyzowanie terminu dostawy
maksymalnie do 48 w dni robocze, dostawy na "cito" do 24 godzin dni robocze (zaméwienie
przyjete do godziny 13.00) ? Uwagi: zalozenie ze " Jezeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy
lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastgpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym
terminie" wymusza na Zamawiajgcym podjecie Srodkow realizacji z dniu wolnym od pracy, ktdry
takze dotyczy pracownikéw dostawcy. Prosimy o urealnienie termindéw realizacji dostaw - dni
robocze . Zalozenie 48 i 24 godzin na realizacj¢ skazuje z géry Wykonawce na ponoszenie
konsekwencji karnych z tytutu opéznier realizacji. Celem dostawcy jest rzetelne wywigzywanie sie z
umowy i realizacjq dostaw na najwyzszym poziomie, przedstawione referencje z innych osrodkow
potwierdzajq niniejszy fakt wspolpracy w innych osrodkach, prosimy o partnerskie traktowanie
stron umowy i stawianie realnych oczekiwan.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 8. dotyczace zapiséw umowy (zat 5a) i umowy depozytu (zal. 5b) par 5 punkt 1 podpunkt
1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na obnizenie wysokosci kary do 1% wartosci niezrealizowanej
czgsci dostawy - nie mniej niz 20 zt , gdyz kary w wysokosci 2% sg niewsp6imiernie wysokie?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9. dotyczgce zapisow umowy (zal 5a) i umowy depozytu (zal. Sb)par 5 punkt 1 podpunkt
2: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na obnizenie wysokosci kary do 2% wartosci niezrealizowanej
czgsci dostawy - nie mniej niz 20 zt, , gdyz kary w wysokos$ci 5% sa niewspoimiernie wysokie?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10. dotyczace zapisow umowy (zat 5a) i umowy depozytu (zal. 5b) par 5 punkt 1 podpunkt
3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na obnizenie wysokosci kary do 10% wartosci niezrealizowanej
czgsci dostawy - nie mniej niz 20 zi ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11. dotyczgce zapiséw SIWZ, zapiséw umowy (zat 5a) i umowy depozytu (zat. Sb)paragraf
3 punkt 2: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg, aby terminy te liczone byly w dniach roboczych ?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12. dotyczace zapiséw SIWZ, dotyczace zapisow umowy (zat 5a) i umowy depozytu (zal.
5b) paragraf 3 punkt 2: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg by zaméwienia, ktére wptyng do Dostawcy
po godzinie 12:00 byly traktowane jak przestane nastgpnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano?
Wszystkie zamowienia sq realizowane niezwlocznie jednakze wymagajq zorganizowania procesu
logistycznego, tak by mozna bylo dotrzymaé terminu dostawy wskazanego w umowie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




¢

¢ytanie 13. dotyczace zapisow SIWZ, dotyczace zapisOW umowy (zal 5a) iumowy depozytu (zal.
5b) paragraf 5 punkt 1.1: Czy Zamawiajacy Wyrazi zgode zmniejszenie wysokosci kar umownych
do 0,5% wartosci niedostarczonego W terminie towaru, gdyZ kary umowne W wysokosci 2% sa
niewspétmiernie wysokie i nie przystaja do obowiazujacych wysokosci kar umownych ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 14. dotyczace zapisow SIWZ, dotyczace zapisow umowy (zal 5a) 1umowy depozytu (zal.
5b) paragraf 5 punkt 1.2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode zmniejszenie wysokosci kar umownych
do 0,5% wartosci zareklamowanego towaru, gdyz kary umowne W wysokosci 5% s
niewspoimiernie wysokie 1 nie przystaja do obowiazujacych wysokosci kar umownych ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 15. dotyczace zapisow SIWZ, dotyczace zapisOw umowy (zal 5a) 1 umowy depozytu (zal.
5b) paragraf 6 punkt 2: Czy Zamawiajacy zaakceptuje zmiang wysokosci odsetek za nieterminowe
regulowanie naleznosci na ustawowe? Nierownosé kar okreslonych w umowie dla oferenta i
zamawiajacego ksztaltuje nieréwnos¢ stron umowy, €o jest sprzeczne Z zasadami wspolzycia
spolecznego (art. 5 KC i art. 353! KC).

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

b ]

Pytanie 16. 7adanie 9. Poz. 1. Czt Zamawiajacy mial na mysli test suchu czy mokry?
Qdpowiedz: Suchy.

Pytanie 17. 7adanie 9. Poz. 1. Czy zamawiajacy oczekuje, aby testy do wykrywania obecnosci
bakterii Helicobacter Pylori posiadaly bardzo latwy i wygodny dostep do studzienki testowej,
zamykany ruchomym okienkiem, zabezpieczonym przed samoczynnym przesunigciem i
wypadnigciem specjalnym ogranicznikiem?

QdpowiedzZ: 7Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 18. Prosimy Zamawiajacego 0 dopuszczenie zestawu do przezskc')rnej gastrostomii (PEG) 0
¢rednicy 20Fr(6,67 mm) w wersji typu JPull” wykonanego Z wysokie] jakosci silikonu Z
mozliwoécia usunigcia przez powloki brzuszne (bez koniecznosci wykonywania endoskopii)
zawierajacego dwie zewnetrzne nasadki: okragla 1 W ksztalcie potwalca, wyposazonego w zlacze
Y”, pozwalajgce na rozdzielenie portu do odzywiania 1 podawania lekow, z klamrg typu M
dajaca mozliwos¢ sterowania przeptywem wewnatrz drenu, zestaw zapakowany na 2 sterylnych
tacach z oblozeniem z otworem, skalpelem, petla do przeciggania drutu przez kanal, drutem do
wprowadzania drenu PEG, prowadnikiem, gazikami (10x10cm) — 4 szt, nozyczkami, peanem
zakrzywionym, gazikami z otworem (5x5 cm) — 4 szt, igla z mandarynem — W opakowaniu
zbiorczym znajduja si¢ 2 zestawy?

Qdpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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